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Haluatko olla mukana rakentamassa tulevaisuuden digitaalista maailmaa?

Etsimme intohimoista Software Developeria, joka innostuu huipputeknologioista ja kokee paloa
innovaatioita kohtaan. Etsimme juuri sinua, rohkeaa devaajaa, jolla on halu luoda ratkaisuja, jotka
muuttavat toimialoja dynaamisessa ja innostavassa tiimissä!

Me ALTENilla olemme digitaalisen maailman edelläkävijöitä, jotka mullistavat yritysten
toimintatapoja eri aloilla. Ketterä ja tulevaisuuteen suuntautunut tiimimme on sitoutunut ylittämään
rajoja ja rakentamaan seuraavan tason ohjelmistoratkaisuja, jotka muovaavat tulevaisuutta.
Ohjelmistokehittäjänä meillä sinulla on mahdollisuus työskennellä uraauurtavien projektien
parissa alan parhaimpien rinnalla.

Roolissa onnistumisen mahdollistaa:

Aiempi kokemus front-end-kehityksestä (esim. HTML, CSS, JavaScript, React.js)
Aiempi kokemus back-end-kehityksestä (esim. Java, Python, .Net, C++, Node.js)
Pilvialustaosaaminen (AWS, Azure, GCP)
Kontitusteknologioiden, kuten Kubernetes käyttökokemus
Microservices-arkkitehtuurien hallinta
Kokemus Rest-rajapintojen suunnittelusta ja toteuttamisesta
Tietokantojen hallinta (esim. SQL, NoSQL)
Vähintään 5 vuoden kokemus ohjelmistokehityksestä,
ja sujuva suomen sekä englannin kielen taito

Lisäksi eduksi katsomme:

Tutustuneisuuden Serverless ja tapahtumapohjaisiin arkkitehtuureihin
Kokemuksen API-management ratkaisuista ja GraphQL-osaamisen
Ymmärryksen DevOps-teknologioista (Terraform, Helm, Openshift)
Aikaisemman työskentelyn CI/CD-toteutuksien parissa (GitHub Actions, Gitlab, CI/CD,
Jenkins)
Soveltuvan alemman tai ylemmän korkeakoulututkinnon

Huomioithan, että kaikkien teknologioiden ei tarvitse olla sinulle tuttuja roolissa onnistumiseksi. 



Tarjoamme sinulle:

Innovaatiivisen työympäristön ja haasteita: Pääset työskentelemään inspiroivassa
ympäristössä, jossa luovuus ja tekninen osaaminen yhdistyvät. Meidän tavoitteemme on aina
kehittää uusia ja innovatiivisia ratkaisuja asiakkaidemme tarpeisiin.
Ammatillisen kasvun ja kehityksen avaimet: Jatkuva oppiminen ja ammatillinen kehitys
kasvattaa taitojasi ja asiantuntemustasi. Sinulla on myös mahdollisuus osallistua Tech Week
-tapahtumiin ja suorittaa IT-alan sertifikaatteja.
Monipuolisen työn ja tiiviin tiimin: Pääset kannustavaan ja osallistavaan työympäristöön,
jossa arvostetaan panostasi ja edistetään henkilökohtaista kasvua. Liity osaavien ja
innostuneiden kehittäjien joukkoon, jotka jakavat intohimon ohjelmointiin. Meillä jokainen ääni
kuuluu, ja yhteistyö on avain menestykseemme.
Haastavia projekteja: Pääset työskentelemään monipuolisten ja merkityksellisten projektien
parissa. Kehität ohjelmistoja, jotka vaikuttavat suoraan ihmisten arkeen ja muuttavat alan
standardit. Olet mukana rakentamassa tulevaisuutta!

Toivomme, että olet meidän tuleva ?Software Developer!

Jos koit värähtelyä screenin sillä puolen ja haluat liittyä tiimiimme, lähetäthän hakemuksen
palkkatoiveineen oheisen linkin kautta viimeistään 26.5.2024.

Lisätietoja?tehtävästä saat rekrytoijaltamme Janilta, jani.muukkonen@alten.fi.

 

Miksi ALTEN?

Meille ALTENilla on tärkeää tarjota työntekijöillemme työnteon vastapainoksi arkea parantavia
etuuksia. Pakettiin kuuluu mahtavien työkavereiden sekä huumorintajuisen työyhteisön lisäksi
muitakin etuja, kuten joustava etätyö/hybridimalli, lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut sekä
sporttisimmille tarjoamme myös mahdollisuuden työsuhdepyöräetuun. Osa kulttuuriamme on
yhteinen ajanvietto myös työn ulkopuolella erinäisten tapahtumien parissa. Pohjoisen tai saariston
seuduista innostuville tiedoksi, että lisäksi meillä on mahdollisuus hyödyntää ALTENin
lomamökkejä, joita löytyy esimerkiksi Sallan ja Kustavin kauniista maisemista. Huolehdimme
työntekijöidemme terveydestä tarjoamalla laajan työterveyshuoltopalvelun sekä kattavan vapaa-
ajan tapaturmavakuutuksen.
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